[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
24.12.2018 года                                          г. Лесозаводск                                              № 37
О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2015

№ 31 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов

бюджета  Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь статьёй 21 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2015 года № 31 «Об установлении  Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» дополнив приложение к приказу строками следующего содержания:

	022Е250970
	Субсидии из вышестоящего бюджета на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	0410092320
	Субсидии из вышестоящего бюджета на проектирование и (или) строительство, реконструкцию, модернизацию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства

	0490092620
	Субсидии из вышестоящего бюджета на обеспечение граждан твердым топливом (дровами)

	0590092540
	Субсидии из вышестоящего бюджета на комплектование книжных фондов и обеспечение информационно-техническим оборудованием библиотек

	0890092450
	Субсидии из вышестоящего бюджета на проектирование, строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет дорожного фонда Приморского края

	0990092190
	Субсидии из вышестоящего бюджета на развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности

	9990093130
	Субвенции на реализацию государственного полномочия по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и наземным электрическим общественным транспортом по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования

	0690000000
	Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа»

	06900R0820
	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями

2. наименование целевой статьи 9990090050 изложить в следующей редакции:

«Расходы, связанные с исполнением решений, принятых судебными и иными органами»;

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Гладких) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств местного бюджета и разместить на сайте Лесозаводского городского округа.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления
             В.Г.Синюкова
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                      А.А. Гладких

Начальник отдела учета и отчетности

            С.В. Гранже
PAGE